1
Induktiver Sensor NJ20+U1+A2-3D
V
er
öf
fe
nt
lic

30
46,5
Bestellbezeichnung
NJ20+U1+A2-3D
Merkmale
• Komfortreihe
• 20 mm bündig
Anschluss
Zubehör
MHW 01
Montagehilfe
L+I
1 / BN
A2
L-
4 / BK
2 / WH
3 / BU
Induktiver Sensor NJ20+U1+A2-3D
2
V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
: 2
00
8-
07
-3
1
15
:4
2
A
us
ga
be
da
tu
m
: 2
00
8-
07
-3
1
13
18
24
_G
E
R
.x
m
l
Germany: +49 621 776-1111
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten
Pepperl+Fuchs Gruppe
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091
Copyright Pepperl+Fuchs
ATEX 3D
Betriebsanleitung Elektrische Betriebsmittel für explosiongefährdete Bereiche